
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемся региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

27.06.2016 г. г. Ставрополь
11.00-11.30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «Гарант-Строй», КБР,
г. Нальчик (ИНН 0726003259, ОГРН 1110726000373) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0393.03-2011-0726003259-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Промсервис»,

г. Ставрополь (ИНН 2635007669, ОГРН 1022601960589) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0319.05-2010-2635007669-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

2. В связи с устранением нарушений, послуживших основанием для 
приостановления действия свидетельства о допуске, возобновить действие 
свидетельства о допуске ООО «Билиджи Иншаат», г. Ставрополь (ИНН 
2635103330) - на все виды работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Н.Ф.Стаценко 

К.С.Борисов

Председатель Совета

Секретарь заседания Совета


